日

2020

年 06

月 04

日

银行间或交易

所流通的投资

级以上的固定

收益工具、货

币市场工具、

存款等

协

议

确

定

3.2% 30.68 30.68
全部

收回
0.00 是 有

合计
20,00

0.00
-- -- -- -- -- -- 65.35 65.35 -- 0 -- -- --

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

□ 适用 √ 不适用

4、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十六、社会责任情况

1、重大环保问题情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

否

经公司核查，公司及子公司不属于环境保护部门公布的重点排污单位。

2、履行精准扶贫社会责任情况

公司报告期内未开展精准扶贫工作，也暂无后续精准扶贫计划。

深圳华强实业股份有限公司 2020 年半年度报告全文

37

十七、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

1、向深圳市慈善会捐赠人民币500万元助力于疫情防控

2020年1月，为切实履行上市公司社会责任，助力于新型冠状病毒肺炎疫情防控阻击战，公司以自有资金向深圳市慈善

会捐赠人民币500万元，通过深圳市慈善会驰援湖北等疫区前线，为打赢新型冠状病毒肺炎疫情防控战役贡献力量。具体内

容详见公司于2020年1月30日在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上刊登的《关于捐款500万元支持抗击新型冠状病毒

肺炎疫情的公告》。

2、向比亚迪半导体有限公司投资2,000万元

2020年6月11日，公司召开董事会会议，审议通过了《关于公司拟投资比亚迪半导体有限公司的议案》，同意公司以自

有资金向比亚迪半导体有限公司（以下简称“比亚迪半导体”）投资不超过2,000万元。同月，公司与比亚迪半导体、比亚迪

股份有限公司、比亚迪半导体的实际控制人签署了该次投资相关的《投资协议》和《股东协议》，具体内容详见公司于2020

年6月12日、2020年6月16日分别在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上刊登的《董事会决议公告》、《关于公司拟投

资比亚迪半导体有限公司的公告》和《关于公司投资比亚迪半导体有限公司的进展公告》。

十八、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

深圳华强实业股份有限公司 2020 年半年度报告全文

38

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 1,269,266 0.12% 0 0 0 327 327 1,269,593 0.12%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 1,269,266 0.12% 0 0 0 327 327 1,269,593 0.12%

其中：境内法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境内自然人持股 1,269,266 0.12% 0 0 0 327 327 1,269,593 0.12%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份
1,044,640,

056
99.88% 0 0 0 -327 -327

1,044,639

,729
99.88%

1、人民币普通股
1,044,640,

056
99.88% 0 0 0 -327 -327

1,044,639

,729
99.88%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数
1,045,909,

322
100.00% 0 0 0 0 0

1,045,909

,322
100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

本期增加的有限售条件股份为高管锁定股。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

深圳华强实业股份有限公司 2020 年半年度报告全文

39

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数 本期解除限售股数 本期增加限售股数 期末限售股数 限售原因 解除限售日期

胡新安 501,366 0 1 501,367 高管锁定股

根据董事、监事

及高级管理人员

持股的相关规定

解除限售

郑毅 381,475 0 0 381,475 高管锁定股

根据董事、监事

及高级管理人员

持股的相关规定

解除限售

王瑛 381,475 0 0 381,475 高管锁定股

根据董事、监事

及高级管理人员